

20016

Faktúra

Dávateľ :

MILK-AGRO s.r.o.

Čapajevova 36

080 46 Prešov

Prev. : 1048 / 208 ŠIROKÉ

Tel. : 051/7711018

Fax :

Prev.:208 Široke

Číslo dokladu : 12082020

Číslo objednávky :

Hospodár. zmluva :

IČO : 17147786

DIČ : 2020518962

IČ DPH : SK 2020518962

Príjemca :

OBEC Široké

/Materská škola

082 37 Široké 644

Tel. : 051/7911059,7911059

Odberateľ:

6939

OBEC Široké

/Materská škola

082 37 Široké 644

IČO : 327832

DIČ : 2020548189

IČ DPH :

Miesto určenia :

BIC : CEKOSKBX Banka : ČSOB Prešov

Konštantný symbol : 0008

IBAN : SK47 7500 0080 1001 1331 0013

Variabilný symbol : 12082020

Dátum splatnosti : 20.02.2020

Forma úhrady : Prevodom

Dátum vystavenia faktúry : 31.01.2020

Spôsob dopravy : Osobne

Dátum dodania tovaru a služieb : 31.01.2020

Riadok číslo	Označenie	Popis	Množstvo	MJ	PC bez DPH/Mj	Celkom PC bez DPH	PC s DPH/Mj	DPH %	Celkom PC s DPH
--------------	-----------	-------	----------	----	---------------	-------------------	-------------	-------	-----------------

Dod.list č.: 97 Dátum:08.01.20

1	8586000751187	MASLO CERSTVE 125g	40.000	KS	0.9000	36.00	0.99	10.00	39.60
2	8719200062023	RAMA CLASSIC 400g UNILEVER	10.000	KS	1.5700	15.75	1.89	20.00	18.90
3	36501	VAJICKA L	30.000	KS	0.1200	3.50	0.14	20.00	4.20
4	15022	TEHLA 45% MICHALOVSKA	1.024	KG	7.9200	8.11	9.50	20.00	9.73
5	8586000410060	KARICKA CRIE VKO 2+1 300g BEL	2.000	KS	1.7400	3.48	2.09	20.00	4.18
									76.61

Dod.list č.: 160 Dátum:10.01.20

6	8586000493940	MARMELADA MARHULKA 250g RISO	10.000	KS	0.8200	8.25	0.99	20.00	9.90
									9.90

Dod.list č.: 217 Dátum:13.01.20

7	8586000750869	JOGURT JAHODOVY 150g	49.000	KS	0.2600	12.92	0.29	10.00	14.21
8	15091	TEHLA SABINOVSKA 45% 1kg	1.140	KG	5.7500	6.56	6.90	20.00	7.87
9	81522	PARADAJKY II TR.	0.584	KG	3.3200	1.94	3.65	10.00	2.13
10	82110	PAPRIKA ZLTA, ORANZOVA II.TR	0.450	KG	3.6300	1.64	3.99	10.00	1.80
11	8586006393251	REZANCE SIROKE NEV.400g CESSI MPC	9.000	KS	0.5700	5.17	0.69	20.00	6.21
12	85259	SALAMA TATRANSKA 1kg ALTHAN	0.878	KG	6.5800	5.78	7.90	20.00	6.94
13	85179	SALAMA PRESOVSKA 1kg SPIS MARKET	0.122	KG	6.0000	0.73	7.20	20.00	0.88
									40.04

Dod.list č.: 245 Dátum:14.01.20

14	36501	VAJICKA L
----	-------	-----------

Faktúra 12082020

Strana : 1

Odávateľ :
 MILK-AGRO s.r.o.

Číslo dokladu : 12082020

 Číslo objednávky :
 Hospodár. zmluva :

Riadok číslo	Označenie	Popis	Množstvo	MJ	PC bez DPH/Mj	Celkom PC bez DPH	PC s DPH/Mj	DPH %	Celkom PC s DPH
			60.000	KS	0.1200	7.50	0.15	20.00	9.00
									9.00

Dod.list č.: 340 Dátum:17.01.20

15	8588003719706	FILETY Z ALJASKEJ TRESKY 800g							
			2.000	KS	3.7500	7.50	4.50	20.00	9.00
16	8719200062023	RAMA CLASSIC 400g UNILEVER							
			10.000	KS	1.0700	10.75	1.29	20.00	12.90
17	8586000751187	MASLO CERSTVE 125g							
			40.000	KS	0.9000	36.00	0.99	10.00	39.60
									61.50

Dod.list č.: 347 Dátum:17.01.20

18	8586000410565	KARICKA KLASIK 125g SYRAREN BEL							
			6.000	KS	0.8200	4.95	0.99	20.00	5.94
19	8586000410060	KARICKA CRIEVKO 2+1 300g BEL							
			6.000	KS	2.4100	14.45	2.89	20.00	17.34
20	8586000750036	SABINA TAVENY SYR 100g SABI							
			3.000	KS	0.4900	1.47	0.59	20.00	1.77
									25.05

Dod.list č.: 377 Dátum:20.01.20

21	272619	OPEKACKA 1kg ALTHAN							
			0.336	KS	6.0000	2.02	7.20	20.00	2.42
									2.42

Dod.list č.: 415 Dátum:21.01.20

22	8588000772032	BRYNDZA PLNOTUCNA 125g							
			2.000	KS	0.9100	1.82	1.09	20.00	2.18
23	36501	VAJICKA L							
			60.000	KS	0.1200	7.50	0.15	20.00	9.00
24	8584002000548	PUDING BB KAKAO 250g OETKER							
			3.000	KS	1.2400	3.72	1.49	20.00	4.47
									15.65

Dod.list č.: 484 Dátum:23.01.20

25	85207	SALAMA SUNKOVA 1kg MECOM							
			0.234	KG	5.3300	1.25	6.40	20.00	1.50
26	36501	VAJICKA L							
			60.000	KS	0.1100	6.50	0.13	20.00	7.80
									9.30

Dod.list č.: 553 Dátum:27.01.20

27	81480	CESNAK							
			0.168	KG	4.3500	0.73	4.79	10.00	0.80
28	8586010867250	OSIE HNIEZDO SPAL.S COK.A ORECH.90g							
			49.000	KS	0.5400	26.54	0.65	20.00	31.85
29	8586000751187	MASLO CERSTVE 125g							
			40.000	KS	0.9000	36.00	0.99	10.00	39.60
30	84621	SUNKA PRAZSKA 1kg CIMBALAK							
			0.492	KG	6.6700	3.28	8.00	20.00	3.94
31	8586000850606	KURACIE PECIENKY							
			0.500	KG	3.0700	1.54	3.69	20.00	1.85
									78.04

Odávateľ :
MILK-AGRO s.r.o.

Číslo dokladu : 12082020
Číslo objednávky :
Hospodár. zmluva :

Radok číslo	Označenie	Popis	Množstvo	MJ	PC bez DPH/Mj	Celkom PC bez DPH	PC s DPH/Mj	DPH %	Celkom PC s DPH
Dod.list č.: 580 Dátum:28.01.20									
32	8586000751507	JOGURT BIELY 450g SABI	5.000	KS	0.6800	3.41	0.75	10.00	3.75
33	8586000751125	TVAROH ROZT.CRIEVKO 250g	1.000	KS	0.9900	0.99	1.19	20.00	1.19
									4.94

Dod.list č.: 613 Dátum:29.01.20									
34	81522	PARADAJKY II TR.	0.950	KG	2.4100	2.29	2.65	10.00	2.52
									2.52

Dod.list č.: 673 Dátum:31.01.20									
35	8594033272135	NATIERKA DUO LIES.ARASIDOVA 250g	4.000	KS	1.2400	4.97	1.49	20.00	5.96
36	81522	PARADAJKY II TR.	0.472	KG	2.4100	1.14	2.65	10.00	1.25
37	82110	PAPRIKA ZLTA, ORANZOVA II.TR	0.196	KG	4.2600	0.84	4.69	10.00	0.92
38	30001275	DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	4.000	KS	0.1700	0.70	0.21	20.00	0.84
39	5200303831430	KIDDY KAKAOVO-ORIESKOVY KREM 400g	2.000	KS	1.4900	2.98	1.79	20.00	3.58
40	8719200062023	RAMA CLASSIC 400g UNILEVER	10.000	KS	1.5700	15.75	1.89	20.00	18.90
									31.45

Dod.list č.: 674 Dátum:31.01.20									
41	8586010860909	VEKA STANDR.400g BAL. VAMEX	8.000	KS	0.7900	6.33	0.95	20.00	7.60
									7.60

Rozpis DPH :	Sadzba	Základ	DPH	Celkom
	10.00%	132.89	13.29	146.18
	20.00%	189.87	37.97	227.84

K úhrade : 374.02 €

Slovom: Tristosedemdesiatštyri 02/100 €

Vystavil: Sklad